О внесении изменения в решение маслихата от 28 августа 2020 года № 69 "Об
организации и проведении мирных собраний"

Решение маслихата Денисовского района Костанайской области от 28 декабря 2020
года № 98. Зарегистрировано Департаментом юстиции Костанайской области 29
декабря 2020 года № 9665
      В соответствии со  Закона Республики Казахстан от 25 мая 2020 года "О статьей 8
порядке организации и проведения мирных собраний в Республике Казахстан"
Денисовский районный маслихат РЕШИЛ:
      1. Внести в  маслихата "Об организации и проведении мирных собраний" решение
от 28 августа 2020 года № 69 (опубликовано 2 сентября 2020 года в Эталонном
контрольном банке нормативных правовых актов Республики Казахстан,
зарегистрировано в Реестре государственной регистрации нормативных правовых
актов за № 9422) следующее изменение:
      в  к указанному решению на русском языке  пункта 15 приложении 2 подпункт 2)
изложить в новой редакции, текст на казахском языке не меняется:
      "2) село Денисовка, площадь по улице Ленина - предельная численность лиц,
принимающих участие в собрании, митинге, не более 40 человек.".
      2. Настоящее решение вводится в действие по истечении десяти календарных дней
после дня его первого официального опубликования.
      Председатель очередной двадцатой сессии, исполняющий
обязанности секретаря Денисовского районного маслихата С. Шерер

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан